

# Årsredovisning

---

*Mellon Supplies AB*

559107-5246

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

Undertecknad styrelseledamot i Mellon Supplies AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 juni 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-19

  
-----  
Johannes Efstratiadis

# Årsredovisning

---

*Mellon Supplies AB*

559107-5246

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av storköksartiklar och förbrukningsmaterial till restaurang och dagligvaruhandel. Företaget har sitt säte i Skåne Län, Malmö kommun

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	10 059	5 789	5 003	612
Resultat efter finansiella poster	-266	-122	89	-277
Soliditet %	10	19	11	-71

Nettoomsättningen har ökat på grund av att nya avtal har tecknats med kunder.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	675 683	-121 781
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-121 781	121 781
Årets resultat			-266 498
Belopp vid årets utgång	50 000	553 902	-266 498
Villkorade aktieägartillskott	2022		2021
	1 880 000		1 880 000

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	553 902
Årets resultat	-266 498
Summa	287 404

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	287 404
Summa	287 404

# RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	10 058 916	5 788 830
Övriga rörelseintäkter	84 037	2 256
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 142 953</b>	<b>5 791 086</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-8 095 497	-4 288 485
Övriga externa kostnader	-1 406 166	-1 121 522
Personalkostnader	-798 657	-394 217
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 975	-41 333
Övriga rörelsekostnader	-35 274	-16 974
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 346 569</b>	<b>-5 862 531</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-203 616</b>	<b>-71 445</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62 882	-50 336
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-62 882</b>	<b>-50 336</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-266 498</b>	<b>-121 781</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-266 498</b>	<b>-121 781</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-266 498</b>	<b>-121 781</b>

2025070536169

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

10 419

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

10 419

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

19 444

0

Summa materiella anläggningstillgångar

19 444

0

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

17 119

16 479

Summa finansiella anläggningstillgångar

17 119

16 479

### Summa anläggningstillgångar

36 563

26 898

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 435 762

1 640 688

Förskott till leverantörer

0

626 911

Summa varulager m.m.

2 435 762

2 267 599

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

631 944

753 471

Övriga fordringar

12 000

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

177 316

65 931

Summa kortfristiga fordringar

821 260

819 402

#### Kassa och bank

Kassa och bank

82 000

35 716

Summa kassa och bank

82 000

35 716

### Summa omsättningstillgångar

3 339 022

3 122 717

## SUMMA TILLGÅNGAR

3 375 585

3 149 615

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	553 902	675 683
Årets resultat	-266 498	-121 781
<i>Summa fritt eget kapital</i>	287 404	553 902
<b>Summa eget kapital</b>	<b>337 404</b>	<b>603 902</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	140 166	90 474
Skulder till koncernföretag	475 000	1 000 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>615 166</b>	<b>1 090 474</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	343 490	719 651
Övriga skulder till kreditinstitut	138 744	57 144
Leverantörsskulder	1 635 576	350 170
Skatteskulder	0	146 005
Övriga skulder	300 205	177 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 423 015</b>	<b>1 455 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 375 585</b>	<b>3 149 615</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

### Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

2

1

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

206 667

206 667

Utgående anskaffningsvärden

206 667

206 667

Ingående avskrivningar

-196 248

-154 915

*Förändringar av avskrivningar*

Årets avskrivningar

-10 419

-41 333

Utgående avskrivningar

-206 667

-196 248

**Redovisat värde**

**0**

**10 419**

### Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckningar

800 000

800 000

**Summa ställda säkerheter**

**800 000**

**800 000**

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Akinita Group AB, Org.nr 556848-8612, säte Malmö.

## UNDERSKRIFTER


Malmö

2023070536173




Johannes Efstratiadis  
2023-06-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19



Johnny Persson  
Auktoriserad revisor


